Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

Š А Р А Р                                                                 РЕШЕНИЕ
Об  исполнении бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет
муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан
за   2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2021 год по доходам в сумме 4 247 328,83 рубля, по расходам в сумме 4 512 238,43 руб.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Глава сельского поселения                                           Р.Г.Ягудин

с.Акбарисово

18.04. 2022 года

№ 38/292